



امام جمعه تبریز: ملتی به نام اسرائیل نمی‌شناسیم

ایت الله مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، با اشاره به تبلیغات صورت گرفته از سوی آمریکا و اسرائیل قبل از سفر رئیس جمهور ایران به کشور ترکیه اظهار داشت: سفر احمدی نژاد از لحاظ سیاسی و اقتصادی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و به گفته کارشناسان رقم 8 میلیارد دلاری روابط اقتصادی کنونی دو کشور به 20 میلیارد دلار در سال خواهد رسید.

وی اضافه کرد: اسرائیل و آمریکا قبل از سفر رئیس جمهور به ترکیه با شایعه پراکنی و تبلیغات گسترده سفر احمدی نژاد به ترکیه را به مسائل هسته‌ای ربط می‌دادند تا آثار مثبت همکاری دو کشور مسلمان را تحت شعاع قرار دهند.

شبستری با بیان اینکه طبق آمارها بیش از 50 درصد زنان کشور ترکیه محجبه هستند، اظهار داشت: با وجود تلاش آمریکا و اسرائیل، اسلام‌گرایی نه تنها در ترکیه بلکه در سراسر جهان رو به گسترش است و ستاره صهیونیسم رو به افول است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به اظهارات یکی از مسئولان مبنی بر اینکه مردم ایران مردم اسرائیل را دوست دارند، افزود: سخنان این مسئول جای تعجب دارد، مگر مردم اسرائیل همان غاصبان فلسطین نیستند.

وی با رد ادعاهای مطرح شده در خصوص دوستی با ملت اسرائیل گفت: ما به هیچ وجه ملتی به عنوان اسرائیل نمی‌شناسیم و تنها ملت فلسطین وجود خارجی دارد.

خطیب جمعه تبریز همچنین سفر رئیس جمهور الجزایر به ایران را به فال نیک گرفت و تصریح کرد: این گونه سفرها سبب تحکیم روابط کشورهای اسلامی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: ایران و الجزایر به علت موقعیت استراتژیک و وضعیتی که برای ایفای نقش کلیدی در جهان دارند، روابطشان مفید خواهد بود.

ایت الله شبستری در بخش دیگری از سخنان خود از برنامه‌هایی که با عنوان جشنواره تابستانه اخیراً عصرها و شب‌ها در پارک‌های تبریز برگزار می‌شود، انتقاد کرد.

امام جمعه تبریز در پایان با تبریک مولود امام زمان (عج) گفت: ترویج فرهنگ مهدویت اعتقاد به ظهور یک مصلح جهانی است و اعتقاد به ظهور، مردم را از یأس دور می‌سازد و روحیه‌ها را شاداب می‌کند.

وی گفت: اگر امید به مهدویت نباشد، دل‌سردی در جامعه ریشه می‌دواند و خود مسئله انتظار و امید به ظهور حضرت ولی عصر(ع)، از نظر روانی مؤثر است.

وی تأکید کرد: ایجاد بستر مناسب برای ظهور امام عصر(عج) و عزت جهان اسلام در گرو مقاومت، پایداری و رشادت مسلمانان جهان در مقابل زورگویان است.